
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 문화관광체육국 ~ 문화관광체육국

실국: 문화관광체육국 부서 : 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광체육국 421,324,185 380,663,984 40,660,201

국         62,514,609 51,657,144 10,857,465

광        145,094,000 141,869,000 3,225,000

기         43,505,623 26,121,000 17,384,623

분          5,563,773 5,563,773 0

도        164,646,180 155,453,067 9,193,113

문화예술과 54,831,503 51,647,653 3,183,850

국          6,497,260 5,790,510 706,750

광          8,064,000 8,039,000 25,000

기          5,303,000 4,403,000 900,000

분            160,000 160,000 0

도         34,807,243 33,255,143 1,552,100

문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술) 45,310,966 42,687,116 2,623,850

국          5,837,260 5,490,510 346,750

광          7,123,000 7,098,000 25,000

기          5,081,000 4,181,000 900,000

분            160,000 160,000 0

도         27,109,706 25,757,606 1,352,100

문화기반조성 12,132,650 11,407,900 724,750

국            324,750 0 324,750

광          7,028,000 7,028,000 0

도          4,779,900 4,379,900 400,000

문화시설조성 2,537,000 11,380,800 △8,843,800

광          2,237,000 7,028,000 △4,791,000

도            300,000 4,352,800 △4,052,800

403 자치단체등자본이전 0 8,843,800 △8,843,800

광                  0 4,791,000 △4,791,000

도                  0 4,052,800 △4,052,800

01 자치단체자본보조 0 8,843,800 △8,843,800

  □영양문화체육센터리모델링(과목변경)                     0            200,000        △200,000

광                  0 200,000 △200,000

  □고령문화예술회관건립(과목변경)                     0          1,200,000      △1,200,000

광                  0 200,000 △200,000

도                  0 1,000,000 △1,000,000

  □성주문화예술회관리모델링(과목변경)                     0            662,000        △662,000

광                  0 200,000 △200,000

도                  0 462,000 △462,000

  □포항중앙도서관건립(과목변경)                     0          1,071,000      △1,071,000

광                  0 511,000 △511,000

도                  0 560,000 △560,000

  □영천시립도서관건립(과목변경)                     0            700,000        △700,000

광                  0 700,000 △700,000

  □칠곡석적도서관건립(과목변경)                     0            800,000        △800,000

광                  0 800,000 △800,000

  □고령문화원건립(과목변경)                     0            700,000        △700,000

광                  0 200,000 △200,000

도                  0 500,000 △500,000

  □김천시립미술관건립(과목변경)                     0            438,800        △438,800
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광                  0 320,000 △320,000

도                  0 118,800 △118,800

  □청송군립야송미술관야외전시관건립(과목변경)                     0            700,000        △700,000

광                  0 400,000 △400,000

도                  0 300,000 △300,000

  □솔거미술관건립(과목변경)                     0            650,000        △650,000

광                  0 200,000 △200,000

도                  0 450,000 △450,000

  □소천권태호선생음악관건립(과목변경)                     0          1,322,000      △1,322,000

광                  0 860,000 △860,000

도                  0 462,000 △462,000

  □권정생어린이문학관조성(과목변경)                     0            400,000        △400,000

광                  0 200,000 △200,000

도                  0 200,000 △200,000

문화예술회관건립 2,062,000 0 2,062,000

광            600,000 0 600,000

도          1,462,000 0 1,462,000

403 자치단체등자본이전 2,062,000 0 2,062,000

광            600,000 0 600,000

도          1,462,000 0 1,462,000

01 자치단체자본보조 2,062,000 0 2,062,000

  □영양문화체육센터리모델링               200,000                  0          200,000

광            200,000 0 200,000

  □고령문화예술회관건립             1,200,000                  0        1,200,000

광            200,000 0 200,000

도          1,000,000 0 1,000,000

  □성주문화예술회관리모델링               662,000                  0          662,000

광            200,000 0 200,000

도            462,000 0 462,000

공공도서관건립 2,571,000 0 2,571,000

광          2,011,000 0 2,011,000

도            560,000 0 560,000

403 자치단체등자본이전 2,571,000 0 2,571,000

광          2,011,000 0 2,011,000

도            560,000 0 560,000

01 자치단체자본보조 2,571,000 0 2,571,000

  □포항중앙도서관건립             1,071,000                  0        1,071,000

광            511,000 0 511,000

도            560,000 0 560,000

  □영천시립도서관건립               700,000                  0          700,000

광            700,000 0 700,000

  □칠곡석적도서관건립               800,000                  0          800,000

광            800,000 0 800,000

문화원시설지원 700,000 0 700,000

광            200,000 0 200,000

도            500,000 0 500,000

403 자치단체등자본이전 700,000 0 700,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            200,000 0 200,000

도            500,000 0 500,000

01 자치단체자본보조 700,000 0 700,000

  □고령문화원건립               700,000                  0          700,000

광            200,000 0 200,000

도            500,000 0 500,000

미술관건립지원 1,788,800 0 1,788,800

광            920,000 0 920,000

도            868,800 0 868,800

403 자치단체등자본이전 1,788,800 0 1,788,800

광            920,000 0 920,000

도            868,800 0 868,800

01 자치단체자본보조 1,788,800 0 1,788,800

  □김천시립미술관건립               438,800                  0          438,800

광            320,000 0 320,000

도            118,800 0 118,800

  □청송군립야송미술관야외전시관건립               700,000                  0          700,000

광            400,000 0 400,000

도            300,000 0 300,000

  □솔거미술관건립               650,000                  0          650,000

광            200,000 0 200,000

도            450,000 0 450,000

문화예술인기념시설조성 1,722,000 0 1,722,000

광          1,060,000 0 1,060,000

도            662,000 0 662,000

403 자치단체등자본이전 1,722,000 0 1,722,000

광          1,060,000 0 1,060,000

도            662,000 0 662,000

01 자치단체자본보조 1,722,000 0 1,722,000

  □소천권태호선생음악관건립             1,322,000                  0        1,322,000

광            860,000 0 860,000

도            462,000 0 462,000

  □권정생어린이문학관조성               400,000                  0          400,000

광            200,000 0 200,000

도            200,000 0 200,000

문화시설의장애인편의시설지원 56,000 0 56,000

국             56,000 0 56,000

403 자치단체등자본이전 56,000 0 56,000

국             56,000 0 56,000

01 자치단체자본보조 56,000 0 56,000

  □문화시설장애인편의시설지원                56,000                  0           56,000

국             56,000 0 56,000

작은도서관조성지원 261,750 0 261,750

국            261,750 0 261,750

403 자치단체등자본이전 261,750 0 261,750

국            261,750 0 261,750
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체자본보조 261,750 0 261,750

  □작은도서관조성지원               261,750                  0          261,750

국            261,750 0 261,750

장애누리터사업 7,000 0 7,000

국              7,000 0 7,000

403 자치단체등자본이전 7,000 0 7,000

국              7,000 0 7,000

01 자치단체자본보조 7,000 0 7,000

  □공공도서관장애누리터지원                 7,000                  0            7,000

국              7,000 0 7,000

여헌기념관건립 200,000 0 200,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

01 자치단체자본보조 200,000 0 200,000

  □여헌기념관전시실보강               200,000                  0          200,000

목월생가복원 200,000 0 200,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

01 자치단체자본보조 200,000 0 200,000

  □목월생가복원               200,000                  0          200,000

도서관지원사업 540,900 536,900 4,000

국            124,300 120,300 4,000

도            416,600 416,600 0

공공도서관지원 4,000 0 4,000

국              4,000 0 4,000

308 자치단체등이전 4,000 0 4,000

국              4,000 0 4,000

01 자치단체경상보조금 4,000 0 4,000

  □도서관다문화프로그램지원                 4,000                  0            4,000

국              4,000 0 4,000

지역문화활성화지원 6,165,400 5,723,800 441,600

국            210,000 192,000 18,000

광             70,000 70,000 0

기          1,000,000 700,000 300,000

도          4,885,400 4,761,800 123,600

한국국학진흥원운영 2,619,000 2,499,000 120,000

306 출연금 2,339,000 2,219,000 120,000

01 출연금 2,339,000 2,219,000 120,000

  □(재)한국국학진흥원운영지원
            2,339,000          2,219,000          120,000      경정 2,339,000,000원

풍연제개최지원 300,000 0 300,000

기            300,000 0 300,000

308 자치단체등이전 300,000 0 300,000

기            300,000 0 300,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 지역문화활성화지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 300,000 0 300,000

  □2012의성국제연날리기대회               300,000                  0          300,000

기            300,000 0 300,000

지역문화진흥지원 70,000 1,210,400 △1,140,400

국                  0 192,000 △192,000

광             70,000 70,000 0

기                  0 700,000 △700,000

도                  0 248,400 △248,400

308 자치단체등이전 70,000 1,210,400 △1,140,400

국                  0 192,000 △192,000

광             70,000 70,000 0

기                  0 700,000 △700,000

도                  0 248,400 △248,400

01 자치단체경상보조금 70,000 1,210,400 △1,140,400

  □문화를통한전통시장활성화시범사업(문전성시)
    (과목변경)                     0             50,400         △50,400    

국                  0 42,000 △42,000

도                  0 8,400 △8,400

  □문화를통한5일장활성화사업지원(과목변경)                     0            180,000        △180,000

국                  0 150,000 △150,000

도                  0 30,000 △30,000

  □임진란7갑주년기념행사지원(과목변경)                     0            910,000        △910,000

기                  0 700,000 △700,000

도                  0 210,000 △210,000

문화를통한전통시장활성화 252,000 0 252,000

국            210,000 0 210,000

도             42,000 0 42,000

308 자치단체등이전 252,000 0 252,000

국            210,000 0 210,000

도             42,000 0 42,000

01 자치단체경상보조금 252,000 0 252,000

  □문화를통한전통시장활성화시범사업(문전성시)                50,400                  0           50,400

국             42,000 0 42,000

도              8,400 0 8,400

  □문화를통한전통시장활성화시범사업(문전성시)
    (추가)                21,600                  0           21,600    

국             18,000 0 18,000

도              3,600 0 3,600

  □문화를통한5일장활성화사업지원               180,000                  0          180,000

국            150,000 0 150,000

도             30,000 0 30,000

임진란7갑주년기념행사 910,000 0 910,000

기            700,000 0 700,000

도            210,000 0 210,000

308 자치단체등이전 910,000 0 910,000

기            700,000 0 700,000

도            210,000 0 210,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 지역문화활성화지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 910,000 0 910,000

  □임진란7갑주년기념행사지원               910,000                  0          910,000

기            700,000 0 700,000

도            210,000 0 210,000

지역예술활성화지원 18,271,416 16,877,916 1,393,500

국            818,210 818,210 0

광             25,000 0 25,000

기          4,081,000 3,481,000 600,000

분            160,000 160,000 0

도         13,187,206 12,418,706 768,500

지자체공연예술활성화지원 100,000 0 100,000

기            100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

기            100,000 0 100,000

02 민간경상보조 100,000 0 100,000

  □경주엑스포상시기획공연               100,000                  0          100,000

기            100,000 0 100,000

예술활동및운영지원 4,197,500 3,429,000 768,500

306 출연금 150,000 0 150,000

01 출연금 150,000 0 150,000

  □예술로만나는독도프로젝트               150,000                  0          150,000

307 민간이전 894,000 849,000 45,000

02 민간경상보조 894,000 849,000 45,000

  □정가진흥을위한학술대회및특별공연                15,000                  0           15,000

  □김생1300주년기념전                30,000                  0           30,000

308 자치단체등이전 2,683,500 2,110,000 573,500

01 자치단체경상보조금 2,683,500 2,110,000 573,500

  □제13회대한민국정수대전개최지원
              130,000             90,000           40,000

  □2012경주아트페어지원                90,000             60,000           30,000

  □경주브랜드상설공연지원               400,000            200,000          200,000

  □디지털구미전국시낭송대회                10,500                  0           10,500

  □구미국제음악제                55,000                  0           55,000

  □제1회회헌선생추모전국휘호대회                18,000                  0           18,000

  □내연산12폭포진경산수음악제                70,000                  0           70,000

  □제1회독도사랑국악사랑대한민국국창대회                30,000                  0           30,000

  □불멸의사랑뮤지컬제작지원               100,000                  0          100,000

  □전국대회도대표팀참가지원                20,000                  0           20,000

      경정 130,000,000원

  경정 90,000,000원

  경정 400,000,000원

예술활동및운영지원(국가직접지원) 195,000 395,000 △200,000

308 자치단체등이전 195,000 395,000 △200,000

01 자치단체경상보조금 195,000 395,000 △200,000

  □포항스틸페스티벌개최지원(재원변경)                     0            200,000        △200,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 지역예술활성화지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스틸페스티벌지원 700,000 0 700,000

기            500,000 0 500,000

도            200,000 0 200,000

308 자치단체등이전 700,000 0 700,000

기            500,000 0 500,000

도            200,000 0 200,000

01 자치단체경상보조금 700,000 0 700,000

  □포항스틸페스티벌개최지원               700,000                  0          700,000

기            500,000 0 500,000

도            200,000 0 200,000

내륙권발전 시범사업 25,000 0 25,000

광             25,000 0 25,000

301 일반보상금 25,000 0 25,000

광             25,000 0 25,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 25,000 0 25,000

  □특화공연공동제작및순회공연사업                25,000                  0           25,000

광             25,000 0 25,000

문화상품화사업지원 676,000 616,000 60,000

문화상품개발육성 564,000 504,000 60,000

307 민간이전 546,000 486,000 60,000

02 민간경상보조 466,000 406,000 60,000

  □전통도예해외교류전지원                60,000                  0           60,000

문화예술산업진흥(문화및관광/문화및관광일반) 7,929,000 7,369,000 560,000

국            660,000 300,000 360,000

광            941,000 941,000 0

도          6,328,000 6,128,000 200,000

문화영상콘텐츠지원 7,929,000 7,369,000 560,000

국            660,000 300,000 360,000

광            941,000 941,000 0

도          6,328,000 6,128,000 200,000

경북문화콘텐츠진흥원설립 450,000 400,000 50,000

306 출연금 450,000 400,000 50,000

01 출연금 450,000 400,000 50,000

  □경북문화콘텐츠진흥원지원
              450,000            400,000           50,000      경정 450,000,000원

3D영상콘텐츠제작지원 510,000 0 510,000

국            360,000 0 360,000

도            150,000 0 150,000

308 자치단체등이전 510,000 0 510,000

국            360,000 0 360,000

도            150,000 0 150,000

01 자치단체경상보조금 510,000 0 510,000

  □원이엄마3D영상콘텐츠제작지원               510,000                  0          510,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화및관광일반)
단위: 문화영상콘텐츠지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            360,000 0 360,000

도            150,000 0 150,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 문화관광체육국 부서 : 문화재과
정책: 전통문화유산의 체계적 보존관리(문화및관광/문화재)
단위: 문화재보수정비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화재과 96,836,736 82,704,779 14,131,957

국         55,964,349 45,813,634 10,150,715

광          8,881,000 8,881,000 0

기          4,397,798 3,133,395 1,264,403

분          5,403,773 5,403,773 0

도         22,189,816 19,472,977 2,716,839

전통문화유산의 체계적 보존관리(문화및관광/문화재) 96,782,255 82,665,979 14,116,276

국         55,964,349 45,813,634 10,150,715

광          8,881,000 8,881,000 0

기          4,397,798 3,133,395 1,264,403

분          5,403,773 5,403,773 0

도         22,135,335 19,434,177 2,701,158

문화재보수정비 65,173,640 52,074,312 13,099,328

국         44,814,192 34,813,477 10,000,715

기          2,498,180 1,236,400 1,261,780

분          5,403,773 5,403,773 0

도         12,457,495 10,620,662 1,836,833

국가지정문화재보수 51,722,760 40,155,441 11,567,319

국         44,814,192 34,813,477 10,000,715

도          6,908,568 5,341,964 1,566,604

403 자치단체등자본이전 51,722,760 40,155,441 11,567,319

국         44,814,192 34,813,477 10,000,715

도          6,908,568 5,341,964 1,566,604

01 자치단체자본보조 51,722,760 40,155,441 11,567,319

  □국가지정문화재보수            51,722,760         40,155,441       11,567,319  경정 51,722,760,000원

국         44,814,192 34,813,477 10,000,715

도          6,908,568 5,341,964 1,566,604

문화재재난방지시스템구축 2,108,375 1,395,366 713,009

기          1,868,180 1,236,400 631,780

도            240,195 158,966 81,229

403 자치단체등자본이전 1,498,607 785,598 713,009

기          1,327,880 696,100 631,780

도            170,727 89,498 81,229

01 자치단체자본보조 1,498,607 785,598 713,009

  □문화재재난방지시스템구축
            1,498,607            785,598          713,009      경정 1,498,607,000원

기          1,327,880 696,100 631,780

도            170,727 89,498 81,229

국가지정문화재긴급보수 819,000 0 819,000

기            630,000 0 630,000

도            189,000 0 189,000

403 자치단체등자본이전 819,000 0 819,000

기            630,000 0 630,000

도            189,000 0 189,000

01 자치단체자본보조 819,000 0 819,000

  □국가지정문화재긴급보수               819,000                  0          819,000

기            630,000 0 630,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화재과
정책: 전통문화유산의 체계적 보존관리(문화및관광/문화재)
단위: 문화재보수정비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            189,000 0 189,000

문화재보호지원 3,349,695 3,236,747 112,948

국             66,157 46,157 20,000

기          1,899,618 1,896,995 2,623

도          1,383,920 1,293,595 90,325

문화재종합관리체제구축 1,454,408 1,431,826 22,582

기          1,203,840 1,193,189 10,651

도            250,568 238,637 11,931

307 민간이전 35,000 0 35,000

기             21,000 0 21,000

도             14,000 0 14,000

02 민간경상보조 35,000 0 35,000

  □중요목조문화재안전경비인력교육교재및동영상
    제작                35,000                  0           35,000    

기             21,000 0 21,000

도             14,000 0 14,000

308 자치단체등이전 1,419,408 1,431,826 △12,418

기          1,182,840 1,193,189 △10,349

도            236,568 238,637 △2,069

01 자치단체경상보조금 1,419,408 1,431,826 △12,418

  □중요목조문화재안전경비인력배치
            1,419,408          1,431,826         △12,418      경정 1,419,408,000원

기          1,182,840 1,193,189 △10,349

도            236,568 238,637 △2,069

문화재상시관리활동지원 926,130 935,764 △9,634

기            695,778 703,806 △8,028

도            230,352 231,958 △1,606

308 자치단체등이전 356,130 365,764 △9,634

기            296,778 304,806 △8,028

도             59,352 60,958 △1,606

01 자치단체경상보조금 356,130 365,764 △9,634

  □문화재특별관리비지원               356,130            365,764          △9,634  경정 356,130,000원

기            296,778 304,806 △8,028

도             59,352 60,958 △1,606

문화재상시관리활동지원(도지정) 300,000 220,000 80,000

307 민간이전 180,000 100,000 80,000

02 민간경상보조 180,000 100,000 80,000

  □도지정종가문화재상시관리활동지원
              180,000            100,000           80,000      경정 180,000,000원

생생문화재사업 20,000 0 20,000

국             20,000 0 20,000

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

국             20,000 0 20,000

01 자치단체경상보조금 20,000 0 20,000

  □생생문화재사업                20,000                  0           20,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화재과
정책: 전통문화유산의 체계적 보존관리(문화및관광/문화재)
단위: 문화재보호지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             20,000 0 20,000

문화재지정변경및연구관리 19,842,920 19,103,920 739,000

국         10,384,000 10,254,000 130,000

광          3,614,000 3,614,000 0

도          5,844,920 5,235,920 609,000

문화재조사및위원회운영 92,000 82,000 10,000

201 일반운영비 92,000 82,000 10,000

01 사무관리비 92,000 82,000 10,000

  □운영수당                92,000             82,000           10,000

    ○문화재위원회운영수당및조사비등
               92,000             82,000           10,000        경정 92,000,000원

도지정문화재주변현상변경허가처리기준 마련 300,000 150,000 150,000

308 자치단체등이전 300,000 150,000 150,000

01 자치단체경상보조금 300,000 150,000 150,000

  □도지정문화재주변현상변경허가처리기준마련
              300,000            150,000          150,000      경정 300,000,000원

세계유산관리및홍보 169,000 0 169,000

국            130,000 0 130,000

도             39,000 0 39,000

308 자치단체등이전 169,000 0 169,000

국            130,000 0 130,000

도             39,000 0 39,000

01 자치단체경상보조금 169,000 0 169,000

  □세계유산종합홍보·해설체계개편사업               169,000                  0          169,000

국            130,000 0 130,000

도             39,000 0 39,000

문화재정보화시스템고도화사업 300,000 50,000 250,000

207 연구개발비 250,000 0 250,000

02 전산개발비 250,000 0 250,000

  □경상북도종가고택통합관리시스템구축               250,000                  0          250,000

경북정체성확립추진 1,100,000 950,000 150,000

307 민간이전 980,000 830,000 150,000

02 민간경상보조 980,000 830,000 150,000

  □천년왕국신라의재조명               650,000            500,000          150,000  경정 650,000,000원

세계유산관리및홍보(자체) 10,000 0 10,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

01 자치단체경상보조금 10,000 0 10,000

  □세계유산양동마을인물학술연구지원사업                10,000                  0           10,000

문화관광자원개발 541,000 376,000 165,000

유교문화권관광개발사업 15,000 0 15,000

403 자치단체등자본이전 15,000 0 15,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 문화재과
정책: 전통문화유산의 체계적 보존관리(문화및관광/문화재)
단위: 문화관광자원개발 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체자본보조 15,000 0 15,000

  □유교문화권관광개발사업기념조형물설치                15,000                  0           15,000

문화유산활용 지원 326,000 176,000 150,000

308 자치단체등이전 326,000 176,000 150,000

01 자치단체경상보조금 326,000 176,000 150,000

  □안동무삼명품화사업               150,000                  0          150,000

재무활동(문화재과)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 15,681 0 15,681

보전지출 15,681 0 15,681

국고보조금반환 15,681 0 15,681

802 반환금기타 15,681 0 15,681

01 국고보조금반환금 15,681 0 15,681

  □문화재재난예방대책수립을위한학술용역                15,681                  0           15,681
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 문화관광체육국 부서 : 관광진흥과
정책: 관광자원개발확충(문화및관광/관광)
단위: 관광자원관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광진흥과 193,638,038 185,090,581 8,547,457

광        119,705,000 116,505,000 3,200,000

기         13,902,375 10,674,000 3,228,375

도         60,030,663 57,911,581 2,119,082

관광자원개발확충(문화및관광/관광) 190,609,800 182,411,400 8,198,400

광        119,319,000 116,119,000 3,200,000

기         12,991,100 9,935,000 3,056,100

도         58,299,700 56,357,400 1,942,300

관광자원관리 28,946,000 28,446,000 500,000

역사인물관광자원화사업 500,000 0 500,000

403 자치단체등자본이전 500,000 0 500,000

01 자치단체자본보조 500,000 0 500,000

  □여중군자장계향선생추모관건립               500,000                  0          500,000

관광인프라 조성 55,409,500 53,682,000 1,727,500

광         32,019,000 32,319,000 △300,000

기          7,475,000 6,100,000 1,375,000

도         15,915,500 15,263,000 652,500

관광자원기반확충 4,030,000 3,700,000 330,000

403 자치단체등자본이전 4,030,000 3,700,000 330,000

01 자치단체자본보조 4,030,000 3,700,000 330,000

  □낙동강어풍대리버스테이션조성               150,000                  0          150,000

  □선본사둘레길조성                30,000                  0           30,000

  □내성천바이크로드조성               150,000                  0          150,000

해안권발전시범사업 520,000 910,000 △390,000

광            400,000 700,000 △300,000

도            120,000 210,000 △90,000

403 자치단체등자본이전 520,000 910,000 △390,000

광            400,000 700,000 △300,000

도            120,000 210,000 △90,000

01 자치단체자본보조 520,000 910,000 △390,000

  □관동팔경녹색경관길조성               520,000            910,000        △390,000  경정 520,000,000원

광            400,000 700,000 △300,000

도            120,000 210,000 △90,000

강변문화관광개발 7,540,000 7,410,000 130,000

기          5,800,000 5,700,000 100,000

도          1,740,000 1,710,000 30,000

403 자치단체등자본이전 7,540,000 7,410,000 130,000

기          5,800,000 5,700,000 100,000

도          1,740,000 1,710,000 30,000

01 자치단체자본보조 7,540,000 7,410,000 130,000

  □개목나루조성             1,300,000          1,170,000          130,000  경정 1,300,000,000원

기          1,000,000 900,000 100,000

도            300,000 270,000 30,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 관광진흥과
정책: 관광자원개발확충(문화및관광/관광)
단위: 관광인프라 조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광특구활성화지원사업 1,040,000 0 1,040,000

기            800,000 0 800,000

도            240,000 0 240,000

308 자치단체등이전 130,000 0 130,000

기            100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

01 자치단체경상보조금 130,000 0 130,000

  □관광특구활성화프로그램개발               130,000                  0          130,000

기            100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

403 자치단체등자본이전 910,000 0 910,000

기            700,000 0 700,000

도            210,000 0 210,000

01 자치단체자본보조 910,000 0 910,000

  □관광특구활성화인프라구축               910,000                  0          910,000

기            700,000 0 700,000

도            210,000 0 210,000

스토리가있는문화생태탐방로조성 357,500 0 357,500

기            275,000 0 275,000

도             82,500 0 82,500

403 자치단체등자본이전 357,500 0 357,500

기            275,000 0 275,000

도             82,500 0 82,500

01 자치단체자본보조 357,500 0 357,500

  □해파랑길조성               357,500                  0          357,500

기            275,000 0 275,000

도             82,500 0 82,500

산업관광활성화지원 260,000 0 260,000

기            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

기             50,000 0 50,000

01 자치단체경상보조금 50,000 0 50,000

  □산업관광프로그램개발                50,000                  0           50,000

기             50,000 0 50,000

403 자치단체등자본이전 210,000 0 210,000

기            150,000 0 150,000

도             60,000 0 60,000

01 자치단체자본보조 210,000 0 210,000

  □포항산업관광홍보관건립               210,000                  0          210,000

기            150,000 0 150,000

도             60,000 0 60,000

테마관광자원관리 7,703,900 5,683,000 2,020,900

기          5,516,100 3,835,000 1,681,100

도          2,187,800 1,848,000 339,800
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실국: 문화관광체육국 부서 : 관광진흥과
정책: 관광자원개발확충(문화및관광/관광)
단위: 테마관광자원관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광자원개발 935,000 915,000 20,000

403 자치단체등자본이전 935,000 915,000 20,000

01 자치단체자본보조 935,000 915,000 20,000

  □테마체험관광자원개발               420,000            400,000           20,000  경정 420,000,000원

전통한옥관광자원화(개보수) 1,577,500 1,025,000 552,500

기          1,577,500 1,025,000 552,500

403 자치단체등자본이전 1,577,500 1,025,000 552,500

기          1,577,500 1,025,000 552,500

01 자치단체자본보조 1,577,500 1,025,000 552,500

  □전통한옥개보수및편의시설설치
            1,577,500          1,025,000          552,500      경정 1,577,500,000원

기          1,577,500 1,025,000 552,500

전통한옥관광자원화(체험프로그램운영) 339,600 310,000 29,600

기            339,600 310,000 29,600

308 자치단체등이전 339,600 310,000 29,600

기            339,600 310,000 29,600

01 자치단체경상보조금 339,600 310,000 29,600

  □전통한옥체험프로그램운영
              339,600            310,000           29,600      경정 339,600,000원

기            339,600 310,000 29,600

관광안내표지판설치 118,800 0 118,800

기             99,000 0 99,000

도             19,800 0 19,800

403 자치단체등자본이전 118,800 0 118,800

기             99,000 0 99,000

도             19,800 0 19,800

01 자치단체자본보조 118,800 0 118,800

  □관광안내표지판설치및개보수사업               118,800                  0          118,800

기             99,000 0 99,000

도             19,800 0 19,800

국민여가캠핑장조성 1,950,000 1,300,000 650,000

기          1,500,000 1,000,000 500,000

도            450,000 300,000 150,000

403 자치단체등자본이전 1,950,000 1,300,000 650,000

기          1,500,000 1,000,000 500,000

도            450,000 300,000 150,000

01 자치단체자본보조 1,950,000 1,300,000 650,000

  □국민여가캠핑장조성사업
            1,950,000          1,300,000          650,000      경정 1,950,000,000원

기          1,500,000 1,000,000 500,000

도            450,000 300,000 150,000

사진찍기좋은경관명소사업 260,000 0 260,000

기            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 관광진흥과
정책: 관광자원개발확충(문화및관광/관광)
단위: 테마관광자원관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 260,000 0 260,000

기            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

01 자치단체자본보조 260,000 0 260,000

  □사진찍기좋은녹색명소조성사업               260,000                  0          260,000

기            200,000 0 200,000

도             60,000 0 60,000

전통한옥관광자원화(한옥체험명품화사업) 1,755,000 1,365,000 390,000

기          1,350,000 1,050,000 300,000

도            405,000 315,000 90,000

308 자치단체등이전 1,755,000 1,365,000 390,000

기          1,350,000 1,050,000 300,000

도            405,000 315,000 90,000

01 자치단체경상보조금 1,755,000 1,365,000 390,000

  □한옥체험명품화사업             1,755,000          1,365,000          390,000  경정 1,755,000,000원

기          1,350,000 1,050,000 300,000

도            405,000 315,000 90,000

3대문화권사업 98,550,400 94,600,400 3,950,000

광         87,300,000 83,800,000 3,500,000

도         11,250,400 10,800,400 450,000

한국문화테마파크 11,850,000 10,157,000 1,693,000

광         10,500,000 9,000,000 1,500,000

도          1,350,000 1,157,000 193,000

403 자치단체등자본이전 11,850,000 10,157,000 1,693,000

광         10,500,000 9,000,000 1,500,000

도          1,350,000 1,157,000 193,000

01 자치단체자본보조 11,850,000 10,157,000 1,693,000

  □한국문화테마파크조성
           11,850,000         10,157,000        1,693,000      경정 11,850,000,000원

광         10,500,000 9,000,000 1,500,000

도          1,350,000 1,157,000 193,000

3대문화권지역전략사업추진 35,099,000 32,842,000 2,257,000

광         31,100,000 29,100,000 2,000,000

도          3,999,000 3,742,000 257,000

403 자치단체등자본이전 35,099,000 32,842,000 2,257,000

광         31,100,000 29,100,000 2,000,000

도          3,999,000 3,742,000 257,000

01 자치단체자본보조 35,099,000 32,842,000 2,257,000

  □신라문화탐방바닷길조성
            4,514,000          2,257,000        2,257,000      경정 4,514,000,000원

광          4,000,000 2,000,000 2,000,000

도            514,000 257,000 257,000

관광정책기획(문화및관광/관광) 2,952,915 2,622,744 330,171

광            386,000 386,000 0

기            911,275 739,000 172,275

도          1,655,640 1,497,744 157,896
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실국: 문화관광체육국 부서 : 관광진흥과
정책: 관광정책기획(문화및관광/관광)
단위: 관광기획 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광기획 2,952,915 2,622,744 330,171

광            386,000 386,000 0

기            911,275 739,000 172,275

도          1,655,640 1,497,744 157,896

도민참여및마인드제고시책추진 385,000 265,000 120,000

403 자치단체등자본이전 120,000 0 120,000

01 자치단체자본보조 120,000 0 120,000

  □전통음식점관광수용태세환경개선사업               120,000                  0          120,000

관광기획업무추진 85,200 81,200 4,000

202 여비 23,200 19,200 4,000

01 국내여비 23,200 19,200 4,000

  □관광기획업무추진여비                23,200             19,200            4,000  경정 23,200,000원

문화관광해설사 교육사업 298,500 266,000 32,500

기             47,450 103,000 △55,550

도            251,050 163,000 88,050

307 민간이전 298,500 266,000 32,500

기             47,450 103,000 △55,550

도            251,050 163,000 88,050

02 민간경상보조 298,500 266,000 32,500

  □문화관광해설사교육사업               298,500            266,000           32,500  경정 298,500,000원

기             47,450 103,000 △55,550

도            251,050 163,000 88,050

문화관광해설사활용사업 1,062,594 987,000 75,594

기            834,225 520,000 314,225

도            228,369 467,000 △238,631

308 자치단체등이전 1,062,594 987,000 75,594

기            834,225 520,000 314,225

도            228,369 467,000 △238,631

01 자치단체경상보조금 1,062,594 987,000 75,594

  □문화관광해설사활동비지원
            1,042,994            987,000           55,994      경정 1,042,994,000원

기            824,425 520,000 304,425

도            218,569 467,000 △248,431

  □문화관광해설사운영비지원                19,600                  0           19,600

기              9,800 0 9,800

도              9,800 0 9,800

문화관광해설사상해보험료 9,421 8,544 877

308 자치단체등이전 9,421 8,544 877

01 자치단체경상보조금 9,421 8,544 877

  □문화관광해설사상해보험료                 9,421              8,544              877  경정 9,421,000원

문화관광해설사 환경개선사업 277,200 200,000 77,200

기             19,600 116,000 △96,400

도            257,600 84,000 173,600
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실국: 문화관광체육국 부서 : 관광진흥과
정책: 관광정책기획(문화및관광/관광)
단위: 관광기획 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 277,200 200,000 77,200

기             19,600 116,000 △96,400

도            257,600 84,000 173,600

01 자치단체경상보조금 277,200 200,000 77,200

  □문화관광해설사환경개선사업
              277,200            200,000           77,200      경정 277,200,000원

기             19,600 116,000 △96,400

도            257,600 84,000 173,600

도민참여및마인드제고시책추진지원 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  □식당환대캠페인(외국어메뉴판제작)                20,000                  0           20,000

기             10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

재무활동(관광진흥과)(문화및관광/관광) 18,886 0 18,886

보전지출 18,886 0 18,886

국고보조금반환 18,886 0 18,886

802 반환금기타 18,886 0 18,886

01 국고보조금반환금 18,886 0 18,886

  □문화관광해설사교육사업                18,886                  0           18,886
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 문화관광체육국 부서 : 관광마케팅사업단
정책: 관광마케팅사업(문화및관광/관광)
단위: 관광마케팅 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광마케팅사업단 15,501,218 12,579,216 2,922,002

기          1,910,400 1,035,000 875,400

도         13,590,818 11,544,216 2,046,602

관광마케팅사업(문화및관광/관광) 15,461,016 12,543,216 2,917,800

기          1,910,400 1,035,000 875,400

도         13,550,616 11,508,216 2,042,400

관광마케팅 1,236,000 1,186,000 50,000

기            460,000 460,000 0

도            776,000 726,000 50,000

관광마케팅업무추진 92,000 42,000 50,000

202 여비 58,000 8,000 50,000

03 국외업무여비 50,000 0 50,000

  □문화엑스포확대추진등국외여비                50,000                  0           50,000

축제,엑스포지원 4,801,000 2,993,600 1,807,400

기          1,036,000 497,000 539,000

도          3,765,000 2,496,600 1,268,400

문화관광축제지원 1,152,000 1,184,600 △32,600

기            576,000 407,000 169,000

도            576,000 777,600 △201,600

308 자치단체등이전 1,152,000 1,184,600 △32,600

기            576,000 407,000 169,000

도            576,000 777,600 △201,600

01 자치단체경상보조금 1,152,000 1,184,600 △32,600

  □문화관광축제지원             1,152,000          1,184,600         △32,600  경정 1,152,000,000원

기            576,000 407,000 169,000

도            576,000 777,600 △201,600

관광활성화기반구축 600,000 0 600,000

기            300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000

308 자치단체등이전 600,000 0 600,000

기            300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000

01 자치단체경상보조금 600,000 0 600,000

  □안동국제탈춤페스티벌지원               600,000                  0          600,000

기            300,000 0 300,000

도            300,000 0 300,000

전통예술상설공연(자체) 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  □전통불교예술등상설공연지원                20,000                  0           20,000

전통예술상설공연(보조) 250,000 180,000 70,000

기            160,000 90,000 70,000

도             90,000 90,000 0
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실국: 문화관광체육국 부서 : 관광마케팅사업단
정책: 관광마케팅사업(문화및관광/관광)
단위: 축제,엑스포지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 250,000 180,000 70,000

기            160,000 90,000 70,000

도             90,000 90,000 0

01 자치단체경상보조금 250,000 180,000 70,000

  □전통예술상설공연               250,000            180,000           70,000  경정 250,000,000원

기            160,000 90,000 70,000

도             90,000 90,000 0

문화엑스포지원 2,250,000 1,100,000 1,150,000

306 출연금 1,150,000 0 1,150,000

01 출연금 1,150,000 0 1,150,000

  □이스탄불-경주세계문화엑스포2013준비지원               650,000                  0          650,000

  □전시유물및디지털컨텐츠제작지원               500,000                  0          500,000

관광홍보 4,421,016 3,500,616 920,400

기            414,400 78,000 336,400

도          4,006,616 3,422,616 584,000

관광홍보마케팅 852,000 755,000 97,000

308 자치단체등이전 172,000 75,000 97,000

01 자치단체경상보조금 172,000 75,000 97,000

  □고품격경북관광다큐프로그램제작방송                27,000                  0           27,000

  □동해권광역홍보탑설치                70,000                  0           70,000

외래관광객유치지원 20,000 0 20,000

기             20,000 0 20,000

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

기             20,000 0 20,000

01 자치단체경상보조금 20,000 0 20,000

  □시내순환관광업지원사업                20,000                  0           20,000

기             20,000 0 20,000

관광안내소운영 567,000 542,000 25,000

307 민간이전 387,000 362,000 25,000

02 민간경상보조 387,000 362,000 25,000

  □대구경북관광안내소운영지원
               75,000             50,000           25,000      경정 75,000,000원

관광홍보업무추진 2,469,616 2,019,616 450,000

201 일반운영비 2,438,000 1,988,000 450,000

01 사무관리비 2,428,000 1,978,000 450,000

  □일반수용비             2,420,000          1,970,000          450,000

    ○동대구역내경북관광홍보물설치               300,000                  0          300,000

    ○3사관학교역사관내경북관광홍보물설치               150,000                  0          150,000

전국관광기념품공모전지원 60,000 36,000 24,000

기             30,000 18,000 12,000

도             30,000 18,000 12,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 관광마케팅사업단
정책: 관광마케팅사업(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 60,000 36,000 24,000

기             30,000 18,000 12,000

도             30,000 18,000 12,000

02 민간경상보조 60,000 36,000 24,000

  □전국관광기념품공모전지원
               60,000             36,000           24,000      경정 60,000,000원

기             30,000 18,000 12,000

도             30,000 18,000 12,000

관광안내체계구축지원 304,400 0 304,400

기            304,400 0 304,400

308 자치단체등이전 34,400 0 34,400

기             34,400 0 34,400

01 자치단체경상보조금 34,400 0 34,400

  □관광안내지도제작및보급사업                34,400                  0           34,400

기             34,400 0 34,400

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

기            120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  □경북관광홍보관개보수공사               120,000                  0          120,000

기            120,000 0 120,000

403 자치단체등자본이전 150,000 0 150,000

기            150,000 0 150,000

01 자치단체자본보조 150,000 0 150,000

  □관광안내소신설사업               150,000                  0          150,000

기            150,000 0 150,000

해외마케팅 1,489,000 1,449,000 40,000

외국인관광객유치인센티브및상품개발 230,000 190,000 40,000

307 민간이전 230,000 190,000 40,000

02 민간경상보조 230,000 190,000 40,000

  □해외수학(교육)여행단유치지원
               80,000             40,000           40,000      경정 80,000,000원

전략마케팅 2,222,000 2,122,000 100,000

관광기획이벤트(국가직접지원) 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

02 민간경상보조 100,000 0 100,000

  □퀴즈온코리아대회지원               100,000                  0          100,000

재무활동(관광마케팅사업단)(문화및관광/관광) 4,202 0 4,202

보전지출 4,202 0 4,202

국고보조금반환 4,202 0 4,202

802 반환금기타 4,202 0 4,202

01 국고보조금반환금 4,202 0 4,202
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실국: 문화관광체육국 부서 : 관광마케팅사업단
정책: 재무활동(관광마케팅사업단)(문화및관광/관광)
단위: 보전지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □여행바우처사업지원                 4,202                  0            4,202
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 문화관광체육국 부서 : 체육진흥과
정책: 체육웅도위상정립(문화및관광/체육)
단위: 체육지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥과 60,516,690 48,641,755 11,874,935

국             53,000 53,000 0

광          8,444,000 8,444,000 0

기         17,992,050 6,875,605 11,116,445

도         34,027,640 33,269,150 758,490

체육웅도위상정립(문화및관광/체육) 60,376,200 48,606,755 11,769,445

국             53,000 53,000 0

광          8,444,000 8,444,000 0

기         17,992,050 6,875,605 11,116,445

도         33,887,150 33,234,150 653,000

체육지원 16,405,125 16,284,545 120,580

기             86,125 89,545 △3,420

도         16,319,000 16,195,000 124,000

도체육회지원 10,629,000 10,515,000 114,000

307 민간이전 10,629,000 10,515,000 114,000

02 민간경상보조 10,629,000 10,515,000 114,000

  □도체육회운영비지원             1,084,831          1,030,000           54,831

  □도체육회사업비지원             9,394,169          9,335,000           59,169

  경정 1,084,831,000원

  경정 9,394,169,000원

직장운동경기부육성지원 5,690,000 5,680,000 10,000

307 민간이전 2,070,000 2,060,000 10,000

02 민간경상보조 2,070,000 2,060,000 10,000

  □도청운동경기부육성지원
            2,070,000          2,060,000           10,000      경정 2,070,000,000원

전국체전훈련비지원 86,125 89,545 △3,420

기             86,125 89,545 △3,420

307 민간이전 86,125 89,545 △3,420

기             86,125 89,545 △3,420

02 민간경상보조 86,125 89,545 △3,420

  □전국체전훈련비지원                86,125             89,545          △3,420  경정 86,125,000원

기             86,125 89,545 △3,420

체육대회지원 2,988,900 2,728,900 260,000

자치단체체육대회지원 2,300,000 2,040,000 260,000

308 자치단체등이전 2,300,000 2,040,000 260,000

01 자치단체경상보조금 2,300,000 2,040,000 260,000

  □경주코리아오픈국제태권도대회               200,000                  0          200,000

  □2012아시아주니어배드민턴선수권대회                60,000                  0           60,000

생활체육지원 6,020,875 5,595,010 425,865

기          3,020,925 2,861,060 159,865

도          2,999,950 2,733,950 266,000

도생활체육회지원 1,911,000 1,845,000 66,000

307 민간이전 1,911,000 1,845,000 66,000

02 민간경상보조 1,911,000 1,845,000 66,000
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실국: 문화관광체육국 부서 : 체육진흥과
정책: 체육웅도위상정립(문화및관광/체육)
단위: 생활체육지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □도생활체육회운영비지원               421,000            355,000           66,000  경정 421,000,000원

도어르신체육활동지원 100,825 84,480 16,345

기             47,385 31,040 16,345

도             53,440 53,440 0

307 민간이전 100,825 84,480 16,345

기             47,385 31,040 16,345

도             53,440 53,440 0

02 민간경상보조 100,825 84,480 16,345

  □도어르신체육활동지원               100,825             84,480           16,345  경정 100,825,000원

기             47,385 31,040 16,345

도             53,440 53,440 0

시군어르신체육활동지원 850,080 706,560 143,520

기            850,080 706,560 143,520

308 자치단체등이전 850,080 706,560 143,520

기            850,080 706,560 143,520

01 자치단체경상보조금 850,080 706,560 143,520

  □시군어르신체육활동지원               850,080            706,560          143,520  경정 850,080,000원

기            850,080 706,560 143,520

전국생활체육대축전개최지원(국가직접지원) 200,000 0 200,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

02 민간경상보조 200,000 0 200,000

  □2013전국생활체육대축전개최지원               200,000                  0          200,000

장애인체육지원 2,154,000 2,151,000 3,000

기             25,000 25,000 0

도          2,129,000 2,126,000 3,000

도장애인체육회지원 1,779,200 1,776,200 3,000

307 민간이전 1,779,200 1,739,200 40,000

02 민간경상보조 1,779,200 1,739,200 40,000

  □도장애인체육회운영비지원
              455,000            415,000           40,000      경정 455,000,000원

402 민간자본이전 0 37,000 △37,000

01 민간자본보조 0 37,000 △37,000

  □도장애인체육회업무용차량구입지원(전액감)                     0             37,000         △37,000

체육시설의지속적확충·보강 32,485,300 21,525,300 10,960,000

광          8,444,000 8,444,000 0

기         14,860,000 3,900,000 10,960,000

도          9,181,300 9,181,300 0

국민체육센터건립 8,050,000 5,400,000 2,650,000

기          6,550,000 3,900,000 2,650,000

도          1,500,000 1,500,000 0

403 자치단체등자본이전 8,050,000 5,400,000 2,650,000

기          6,550,000 3,900,000 2,650,000

도          1,500,000 1,500,000 0
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실국: 문화관광체육국 부서 : 체육진흥과
정책: 체육웅도위상정립(문화및관광/체육)
단위: 체육시설의지속적확충·보강 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체자본보조 8,050,000 5,400,000 2,650,000

  □고령국민체육센터건립             1,750,000          1,300,000          450,000  경정 1,750,000,000원

기          1,250,000 800,000 450,000

도            500,000 500,000 0

  □울릉국민체육센터건립             1,300,000            800,000          500,000  경정 1,300,000,000원

기          1,300,000 800,000 500,000

  □김천국민체육센터건립               600,000            200,000          400,000  경정 600,000,000원

기            600,000 200,000 400,000

  □영양국민체육센터건립             1,400,000            700,000          700,000  경정 1,400,000,000원

기          1,400,000 700,000 700,000

  □청송국민체육센터건립               200,000                  0          200,000

기            200,000 0 200,000

  □영덕국민체육센터건립               200,000                  0          200,000

기            200,000 0 200,000

  □울진국민체육센터건립               200,000                  0          200,000

기            200,000 0 200,000

운동장생활체육시설지원 5,600,000 0 5,600,000

기          5,600,000 0 5,600,000

403 자치단체등자본이전 5,600,000 0 5,600,000

기          5,600,000 0 5,600,000

01 자치단체자본보조 5,600,000 0 5,600,000

  □운동장생활체육시설지원             5,600,000                  0        5,600,000

기          5,600,000 0 5,600,000

농어촌복합체육시설지원 600,000 0 600,000

기            600,000 0 600,000

403 자치단체등자본이전 600,000 0 600,000

기            600,000 0 600,000

01 자치단체자본보조 600,000 0 600,000

  □농어촌복합체육시설지원               600,000                  0          600,000

기            600,000 0 600,000

개방형다목적학교체육관건립 1,560,000 0 1,560,000

기          1,560,000 0 1,560,000

403 자치단체등자본이전 1,560,000 0 1,560,000

기          1,560,000 0 1,560,000

01 자치단체자본보조 1,560,000 0 1,560,000

  □개방형다목적학교체육관건립지원             1,560,000                  0        1,560,000

기          1,560,000 0 1,560,000

레저스포츠시설조성 550,000 0 550,000

기            550,000 0 550,000

403 자치단체등자본이전 550,000 0 550,000

기            550,000 0 550,000

01 자치단체자본보조 550,000 0 550,000

  □레저스포츠시설조성지원               550,000                  0          550,000

기            550,000 0 550,000

- 25 -



실국: 문화관광체육국 부서 : 체육진흥과
정책: 재무활동(체육진흥과)(문화및관광/체육)
단위: 보전지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(체육진흥과)(문화및관광/체육) 105,490 0 105,490

보전지출 105,490 0 105,490

반환금기타 105,490 0 105,490

802 반환금기타 105,490 0 105,490

01 국고보조금반환금 105,490 0 105,490

  □시군생활체육지도자배치사업                46,725                  0           46,725

  □시군어르신체육활동지원                23,783                  0           23,783

  □스포츠바우처사업                34,972                  0           34,972

  □전국체전훈련비지원(이자)                    10                  0               10
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